РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от    09 августа  2012 г.       №   31

              В соответствии с п.7 ст.12.1  ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 года № 101 – ФЗ  и в связи с тем, что собрание участников общей долевой собственности, назначенное  06 июля 2012 года                                                    ( опубликованное в газете « Орловская правда» №  47 ( 25587) от 04 апреля 2012 года) не состоялось

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый список лиц, чьи доли признаны невостребованными                    ( список прилагается)

Глава сельского поселения                                                                                  Т.И.Глазкова
                                                                                                                         приложение

                                                                                                      к постановлению главы

  Пенновского сельского поселения

                          от 09 .08.2012 г

Список невостребованных земельных долей

на земельный участок   из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером № 57:08:0030101:564, расположенный по адресу : Орловская область, Троснянский район, Пенновское сельское поселение, территория бывшего КСП                 « Колычёвский».
1. Симкина Мария Федоровна

2. Симкин Евгений Александрович

3. Кузнецов Василий Григорьевич

4. Кузнецова Лидия Григорьевна

5. Прохоров Анатолий Федорович

6. Приведенцева Валентина Максимовна

7. Ерёмина Татьяна Николаевна

8. Кулешов Егор Степанович

9. Морозова Людмила Георгиевна

10. Агафонцева Анна Даниловна

11. Зуйкин Александр Александрович

12. Зуйкина Татьяна Васильевна

13. Зуйкина Татьяна Захаровна

14. Трошин Михаил Егорович

15. Обидин Виктор Андреевич

16. Обидина Матрёна Степановна

17. Сидорцова Варвара Владимировна

18. Кононов Алексей Иванович

19. Дрёмов Геннадий Александрович

20. Дрёмова Галина Михайловна

21. Морозова Евдокия Сергеевна

22. Серёжинков Михаил Александрович

23. Зуйкина Екатерина Осиповна

24. Зуйкина Валентина Никитична

25. Копылкова Мария Ильинична

26. Пятина Александра Иосиповна

27. Куцуева Клавдия Романовна

     28. Куцуев Андрей Романович

     29. Пятина Мария Александровна

     30. Пятин Василий Петрович

     31. Чудаков Василий Васильевич

     32. Куцуев Николай Федорович

     33. Гаранина Екатерина Павловна

     34. Сеничкина Валентина Николаевна

     35. Шалова Ирина Васильевна

     36. Головачёв Владимир Михайлович

     37. Головачёва Маргарита Геннадьевна

      38. Русанова Раиса Петровна

     39. Буравлёв Михаил Александрович

     40. Давыдов Алексей Николаевич

     41. Сотников Владимир Валерьевич

     42.  Горбачёв Сергей Борисович

    43. Погорелов Андрей Геральдович

    44. Бескровный Евгений Андреевич

    45. Костиков Иван Михайлович

    46. Маслёнков Иван Николаевич

    47. Поваркова Анна Петровна

    48. Поваркова Мария Тимофеевна

    49. Рябцева Татьяна Ивановна

    50. Косёнков Алексей Викторович

    51. Косёнков Александр Семёнович
   52. Терешина Валентина Николаевна

   53. Гнедкова Мария Фёдоровна

   54. Сиприкова Анна Стефановна

   55. Ссорина Мария Сергеевна

   56. Кузнецов Иван Михайлович

   57.  Костикова Валентина Васильевна

   58. Гаранина Екатерина Степановна

   59. Котова Мария Ульяновна

   60. Гнедкова Раиса Сергеевна

   61. Фонарёва Мария Алексеевна

   62. Синякова Анна Ильинична

   63. Титарев Василий Иванович

   64. Рожманова Мария Ивановна

   65. Фёдорова Мария Андреевна

   66. Синяков Дмитрий Алекс.

   67. Синякова Екатерина Николаевна

   68. Митасова Екатерина П-1913 г

   69. Павлова Ефросинья Григорьевна
   70. Маслова Прасковья  Ивановна
   71. Боева Любовь Васильевна

   72. Азарова Анна Васильевна

   73. Маслов Иван Игнатьевич

   74. Маслова Мария Дмитриевна

   75. Маслова Тамара Семеновна

   76. Маслова Елена Ивановна

   77. Сотникова Антонина Ивановна

   78. Барзёнков Никита  Иванович

   79. Барзёнкова Вера Васильевна

   80. Куцуева Евдокия Никифоровна

   81. Коршунов Владимир Андреевич

   82. Коршунова Вера Николаевна

   83. Митасова Зинаида Герасимовна
   84.  Бабанкова Анна Андреевна
   85. Бабанкова Анна Егоровна

   86. Бабанкова Екатерина Николаевна

   87. Шахова Татьяна Егоровна

   88. Шахова Мария Михайловна

  89. Шахов Степан Михайлович

  90. Куцуева Анна Стефановна

  91. Куцуева Ирина Ивановна

  92. Маслова Евдокия Ефимовна

  93. Шахов Иван Владимирович

  94. Коршунова Евдокия Степановна

  95.  Бабанкова Варвара Фёдоровна

  96.  Асмолова Надежда Андреевна

   97. Маслов Сергей Михайлович

   98.  Маслова Елена Сергеевна

   99.  Коротеев Николай Степанович

  100.  Валуёв Александр Иванович

 101.  Агафонцева Мария Васильевна

 102. Коробков Петр Иванович

  103.  Коробкова Мария Ивановна

           Коробкова Мария Ивановна

 104.  Рябцева Прасковья Егоровна

 105.  Фёдорова Валентина Егоровна

 106.  Грабин Василий Дмитриевич

 107.  Шалова Лидия Дмитриевна

 108.  Бурлаков Иван Фёдорович

 109.  Сидорцов  Вячеслав Михайлович

 110.  Товкач Юрий Иванович